Dunakeszi Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunakeszi, belterület 

xx hrsz alatt lévő 76 m2 alapterületű lakást és a Dunakeszi, belterület xx hrsz alatt lévő 30 m2 

alapterületű pincét (természetben 2120 Dunakeszi, xx utca 38.) 73.140.000.- Ft, azaz 

Hetvenhárommillió-száznegyvenezer forint vételáron Dunakeszi Város Önkormányzata 

nem kívánja megvásárolni, Dunakeszi Város Önkormányzata elővásárlási jogával nem 

kíván élni.  

Felkérem a koordinálással megbízott Lakosságszolgálati és Polgármesteri Kabinetet a 

kérelmező értesítésére.